
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 грудня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  
 
 
 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про план роботи виконкому 

районної у місті ради на  

І півріччя 2022 року 

 ______________________________ 
 

 З метою ефективної організації роботи структурних підрозділів 

виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31. 03. 2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити план роботи виконкому районної у місті ради на І пів-

річчя 2022 року. 

2. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради 

забезпечити повне і своєчасне виконання затвердженого плану. 

3. Організаційному відділу забезпечити контроль за виконанням 

передбачених планом заходів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконкому районної у місті ради. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


